
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/563/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 18 pkt 6, art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz.U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 oraz Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz.U. z 2011 r. Nr 197, 

poz. 1172) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1.266.202 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.266.202 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4617



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/563/12  

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY  

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4 5 6 

DOCHODY OGÓŁEM  322 332  1 588 534  

ZADANIA WŁASNE  320 332  1 586 534  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  320 332  1 586 534  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  1 586 534  

 01008   Melioracje wodne  0  1 586 534  

  6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

0  1 586 534  

Razem  0  1 586 534  

  w tym:    

  Smardzew - zbiornik wodny, gm. Sieradz, Wróblew, pow. sieradzki  0  1 586 534  

  6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

0  1 586 534  

Razem  0  1 586 534  

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  320 332  0  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
320 332  0  

  0690  Wpływy z różnych opłat  320 332  0  

Razem  320 332  0  

  w tym:    

  
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
320 332  0  

  0690  Wpływy z różnych opłat  320 332  0  

Razem  320 332  0  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 

USTAWAMI  
2 000  2 000  

DEPARTAMENT FINANSÓW  2 000  2 000  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 000  2 000  

 01095   Pozostała działalność  2 000  2 000  

  2210  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa  

2 000  2 000  

Razem  2 000  2 000  

  w tym:    

  

Wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne objęte 

całoroczną ochroną na obszarach łowieckich polnych i na obszarach nie wcho-

dzących w skład obwodów łowieckich oraz przez zwierzęta łowne, o których 

mowa w art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo łowieckie na obszarach nie wcho-

dzących w skład obwodów łowieckich  

0  1 000  

  2210  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa  

0  1 000  

Razem  0  1 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4617



  
Aktualizacja rejestru powierzchniowego obwodów łowieckich oraz map obwo-

dów łowieckich  
0  1 000  

  2210  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa  

0  1 000  

Razem  0  1 000  

  
Wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne, stosownie 

do uregulowań wynikających z ustawy z dnia 13 października 1995 r. - Prawo 

łowieckie (t.j.: Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066, ze zm.)  

2 000  0  

  2210  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa  

2 000  0  

Razem  2 000  0  

 

 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIX/563/12  

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

WYDATKI 

     (w złotych)  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

WYDATKI OGÓŁEM  562 023  1 828 225  

ZADANIA WŁASNE  561 023  1 827 225  

DEPARTAMENT FINANSÓW  320 332  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  320 332  0  

 75018   Urzędy marszałkowskie  320 332  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  271 017  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  44 773  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 542  0  

Razem  320 332  0  

  w tym:    

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi  320 332  0  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  271 017  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  44 773  0  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 542  0  

Razem  320 332  0  

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY  90 000  90 000  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  90 000  90 000  

 75018   Urzędy marszałkowskie  90 000  90 000  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  10 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  90 000  5 000  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0  35 000  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  40 000  

Razem  90 000  90 000  

  w tym:    

  Szkolenia pracowników Urzędu Marszałkowskiego  0  50 000  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  10 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  5 000  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0  35 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4617



Razem  0  50 000  

  Obsługa kancelaryjna Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi  50 000  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  50 000  0  

Razem  50 000  0  

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i techniczną Urzędu Marszałkow-

skiego w Łodzi  
40 000  40 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  40 000  0  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  40 000  

Razem  40 000  40 000  

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  150 691  150 691  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  35 000  26 262  

 75018   Urzędy marszałkowskie  35 000  26 262  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  35 000  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  640  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  25 622  

Razem  35 000  26 262  

  w tym:    

  Promocja programów profilaktycznych i polityki zdrowotnej  0  2 100  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  200  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  1 900  

Razem  0  2 100  

  
Realizacja działań w ramach Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psy-

chicznego  
0  11 440  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  440  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  11 000  

Razem  0  11 440  

  Promocja projektów eZdrowie  0  6 722  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  6 722  

Razem  0  6 722  

  
Organizacja konferencji i spotkań związanych z realizacją zadań z zakresu 

ochrony zdrowia  
0  6 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  6 000  

Razem  0  6 000  

  
Wydatki związane ze zleceniem analiz, ekspertyz i opracowań na potrzeby Stra-

tegii Polityki Zdrowotnej Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  
35 000  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  35 000  0  

Razem  35 000  0  

851    OCHRONA ZDROWIA  115 691  124 429  

 85111   Szpitale ogólne  115 691  115 691  

  2560  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
29 180  34 103  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

86 511  81 588  

Razem  115 691  115 691  

  w tym:    

  
Dostosowanie Oddziału ginekologiczno-położniczego oraz Oddziału neonatolo-

gicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie do obowią-

zujących wymagań prawnych - etap II część położniczo-neonatologiczna  

0  86 511  

  2560  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
0  4 923  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

0  81 588  

Razem  0  86 511  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4617



  
Modernizacja rozdzielni w Szpitalu Wojewódzkim im. Jana Pawła II 

w Bełchatowie  
86 511  0  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

86 511  0  

Razem  86 511  0  

  
Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia meblowego (Samodzielny Publiczny 

Rehabilitacyjno-Leczniczy Zakład Opieki Zdrowotnej dla Dzieci  w Rafałówce)  
0  29 180  

  2560  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
0  29 180  

Razem  0  29 180  

  
Zakup mebli dla pacjentów Samodzielnego Publicznego Rehabilitacyjno-

Leczniczego Zakładu Opieki Zdrowotnej dla Dzieci w Rafałówce  
29 180  0  

  2560  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
29 180  0  

Razem  29 180  0  

 85149   Programy polityki zdrowotnej  0  8 738  

  2560  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
0  3 088  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  5 650  

Razem  0  8 738  

  w tym:    

  
Zapobieganie rozwojowi niedowidzenia - wczesne wykrywanie wad wzroku 

i zeza u dzieci  
0  5 650  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  0  5 650  

Razem  0  5 650  

  
Program zdrowotny wczesnego wykrywania otępień lub innych zaburzeń funk-

cji poznawczych realizowany przez Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w War-

cie  

0  3 088  

  2560  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
0  3 088  

Razem  0  3 088  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  0  1 586 534  

Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Łodzi  0  1 586 534  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  1 586 534  

 01008   Melioracje wodne  0  1 586 534  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 586 534  

Razem  0  1 586 534  

  w tym:    

  Smardzew - zbiornik wodny, gm. Sieradz, Wróblew, pow. sieradzki  0  1 586 534  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  1 586 534  

Razem  0  1 586 534  

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE 

USTAWAMI  
1 000  1 000  

DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  1 000  1 000  

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1 000  1 000  

 01095   Pozostała działalność  1 000  1 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  1 000  

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000  0  

Razem  1 000  1 000  

  w tym:    

  
Aktualizacja rejestru powierzchniowego obwodów łowieckich oraz map obwo-

dów łowieckich  
0  1 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  0  1 000  

Razem  0  1 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4617



  

Wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne objęte 

całoroczną ochroną na obszarach łowieckich polnych i na obszarach nie wcho-

dzących w skład obwodów łowieckich oraz przez zwierzęta łowne, o których 

mowa w art. 46 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo łowieckie na obszarach nie wcho-

dzących  w skład obwodów łowieckich  

1 000  0  

  4590  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  1 000  0  

Razem  1 000  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4617


		2012-12-19T10:29:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




